
 

 

UCHWAŁA NR LIX/486/18 

RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie wzniesienia pomnika 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2018, poz. 994 ze zm.) Rada Gminy Kazimierz Biskupi uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wzniesienie na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym  600/15 położonej 

w miejscowości Kazimierz Biskupi, stanowiącej własność Gminy Kazimierz Biskupi, pomnika Marszałka 

Józefa Piłsudskiego w postaci popiersia na postumencie z tablicą pamiątkową.  

2.  Ustala sie następującą treść napisu na tablicy:  „Dar mieszkańców gminy Kazimierz Biskupi w rocznicę 

100-lecia odzyskania przez Polskę Niepodległości". 

3.  Wizualizację oraz lokalizację projektowanego pomnika określają załączniki nr 1 i 2 do niniejszej 

uchwały.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kazimierz Biskupi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 
 Przewodnicząca Rady Gminy Kazimierz Biskupi  

(-) Ewa Kuminkiewicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 lipca 2018 r.

Poz. 5763



Załącznik do uchwały Nr LIX/486/18 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5763



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/486/18 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5763


		2018-07-09T09:31:04+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




